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Acella Yaylası'nda FETÖ'nün 'Hava Kuvvetleri imamı' Adil Öksüz'ü yakalamak için 17

jandarma ve 10 polisin görev yaptığı geçici karakol kuruldu. Adil Öksüz'ü yakalamak

için yaylada tüm evler ve ormanlık alanlar didik didik aranıyor. 

Darbe girişiminin ardından Akıncı Hava Üssü'nde yakalanan Fetullahçı Terör Örgütü

üyesi Adil Öksüz, çıkarıldığı mahkeme tarafından serbest bırakıldı. Adil Öksüz,

Sakarya'nın Akyazı İlçesi'nde bulunan kayınpederi Cevat Yıldırım'ın yanına uğradıktan

sonra kayıplara karıştı. Soruşturma kapsamında Cevat Yıldırım tutuklandı. Polis ve

jandarma ekipleri, Adil Öksüz'ü yakalamak için ard arda operasyon düzenliyor. Adil

Öksüz'ün bin 300 rakımlı Akyazı Acella Yaylası'nda olabileceği şüphesi üzerine

aramalar burada ve çevresindeki yaylalarda yoğunlaştı. Yayla evlerinde arama yapan

ekipler, burada yaşayanlarla da görüşerek Adil Öksüz'ün fotoğrafını göstererek,

görmeleri durumunda kendilerine haber vermelerini istedi. 

GEÇİCİ KARAKOL KURULDU

Adil Öksüz'ün yakalamak için Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş'un talimatı ile Acella

Yaylası'nda bir bina geçici karakola çevrildi. Karavanlar getirilerek, binaya elektrik

tesisatı çekildi. 24 saat esasına göre çalışılırken, karakolda 17 jandarma ile 10 polis

görevlendirildi. Polis ekibinde terörle mücadele ile kaçakçılık ve organize suçlarla

mücadele şubesinde görevli polisler yer aldı. Adil Öksüz ile ilgili gelen her ihbar

değerlendirilirken, Acella Yaylası'nda ve çevresindeki yaylalarda da arama yapılıyor.

Yayla evleri ve ormanlık alanlarda didik didik aranıyor. Jandarma yaylanın girişinde

araçları durdurarak kontrol ediyor. Acella Yaylası'ndan Taraklı İlçesi'ne de ulaşılırken,

ihbarlarla hemen hareket ederek bölgelerde arama yapılıyor.
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Yasal Bilgilendirme

Sakarya haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Sakarya ilinden Adil
Öksüz'ü yakalamak için yaylada karakol kuruldu hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr
farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 18 Ağustos 2016 tarihinde saat 21 20’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Adil Öksüz'ü yakalamak için yaylada karakol kuruldu
haberi güncellenecektir.
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